

Προϋπολογισμός Μελέτης

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
1. Κεφάλαιο 1ο									
1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Αποξήλωση ασφαλτοπατήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-2.1	1.1	ΟΔΟ 1123.Α 100,00%	m3	100	9,83	983,00	
2	Διάνοιξη τάφρων. Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-4.1	1.2	ΟΔΟ 1212 100,00%	m3	2000	7,53	15.060,00	
3	Βάση οδοστρωσίας. Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155).	NET ΟΔΟ-ΜΕ Γ-2.2	1.3	ΟΔΟ 3211.Β 100,00%	m2	500	2,66	1.330,00	
Αθροισμα Εργασιών :								17.373,00	17.373,00
1.2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
4	Ασφαλτική προεπάλειψη.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Δ-3	2.1	ΟΔΟ 4110 100,00%	m2	500	1,2	600,00	
5	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Δ-4	2.2	ΟΔΟ 4120 100,00%	m2	12000	0,45	5.400,00	
6	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Δ-6	2.3	ΟΔΟ 4421.Β.1 100,00%	t	200	92,84	18.568,00	
7	Ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας. Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Δ-8.1	2.4	ΟΔΟ 4521.Β.1 100,00%	m2	12000	9,48	113.760,00	
Αθροισμα Εργασιών :								138.328,00	138.328,00
1.3. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
8	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20. Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-29.3.1	3.1	ΟΔΟ 2532 100,00%	m3	750	94,2	70.650,00	
9	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων. Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-30.2	3.2	ΟΔΟ 2612 100,00%	Kg	11000	1,15	12.650,00	
Αθροισμα Εργασιών :								83.300,00	83.300,00
1.4. ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ									
10	Συστήματα αναχαίτισης οχημάτων (ΣΑΟ). Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης H1 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2. Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης H1, λειτουργικού πλάτους W3.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Ε-1.2.3	4.1	ΟΔΟ 2653 100,00%	m	1300	70	91.000,00	
11	Στύλοι πινακίδων. Στύλος πινακίδων από γαλβαν. σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 ½ ").	NET ΟΔΟ-ΜΕ Ε-10.1	4.2	ΟΔΟ 2653 100,00%	Τεμ.	20	31,1	622,00	
12	Πινακίδες ρυθμιστικές και ένδειξης επικίνδυνων θέσεων. Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,90 m.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Ε-9.1	4.3	ΟΙΚ 6541 100,00%	Τεμ.	20	53,7	1.074,00	
Σε μεταφορά:								92.696,00	239.001,00

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Αρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								92.696,00	239.001,00
13	Διαγράμμιση οδοστρώματος. Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Ε-17.1	4.4	ΟΙΚ 7788 100,00%	m2	2000	3,8	7.600,00	104.896,00
14	Πλαστικοί οριοδείκτες οδού.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Ε-6	4.5	ΥΔΡ 6620.1 100,00%	Τεμ.	400	11,5	4.600,00	
Αθροισμα Εργασιών :								104.896,00	

Εργασίες Προϋπολογισμού		343.897,00
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%	61.901,46
Σύνολο :		405.798,46
Απρόβλεπτα(%)	15,00%	60.869,77
Σύνολο :		466.668,23
Ποσό για αναθεωρήσεις		21.531,77
Σύνολο :		488.200,00
Απολογιστικά		10.000,00
Γ.Ε & Ο.Ε Απολογιστικών (18%)		1.800,00
Σύνολο :		500.000,00
Φ.Π.Α. (%)	17,00%	85.000,00
Γενικό Σύνολο :		585.000,00

Κως ___/___/___
Ο Συντάξας

Βασίλειος Σαράντος
Πολιτικός Μηχανικός

Κως ___/___/___
ο Προϊστάμενος Δ/σης Τ.Υ.

Νεκτάριος Γεωργαντής
MSc, Μηχανικός Πληροφορικής & Η/Υ